
Otwock 14.09.2019
Mała Liga XC #5 - Otwock / Meran

Wyniki wyścigu Elita Kobiet 1990 - 2000

Miejsce Nr Nazwisko / Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Okr. 5 Czas sum. Vśr Różnica Punkty

1 / 1 42 CICHACKA
Klaudia Końskie metrobikes.pl

ELITA
Kobiet –
1990-2000
– 1

00:13:58.912
/ 1

00:13:34.692
/ 1

00:13:42.799
/ 1

00:13:52.719
/ 1

00:13:51.303
/ 1 01:09:00.425 14.3 00:00:00 30

2 / 2 63 RADZISZEWSKA
Katarzyna Warszawa MCP Bike

Team

ELITA
Kobiet –
1990-2000
– 2

00:15:23.950
/ 2

00:15:27.886
/ 2

00:15:27.504
/ 2

00:15:28.106
/ 2 01:01:47.446 12.8 -1 okr. 26.4

3 / 3 407 WIECZOREK
Zuzanna legionowo ETI LKKG

ELITA
Kobiet –
1990-2000
– 3

00:17:02.258
/ 3

00:16:32.358
/ 3

00:16:16.697
/ 3

00:16:30.693
/ 3 01:06:22.006 11.9 -1 okr. 24

4 / 4 162 KURMANOWSKA
Izabela Piaseczno Polski Klub

MTB

ELITA
Kobiet –
1990-2000
– 4

00:17:12.807
/ 4

00:17:25.339
/ 4

00:17:13.510
/ 4

00:17:12.440
/ 4 01:09:04.096 11.5 -1 okr. 21.6

5 / 5 328 NOWAK Julia warszawa Bike Salon
Team

ELITA
Kobiet –
1990-2000
– 5

00:18:00.378
/ 5

00:17:59.279
/ 5

00:17:49.038
/ 5

00:17:56.998
/ 5 01:11:45.693 11 -1 okr. 19.2

Ukończyło: 5

Przygotowanie i Pomiar czasu: ProTimer
(www.ProTimer.pl), Wydrukowano 2024-05-20

Wystartowało: 5

Zapisało się: 8


